
 Uchwała Nr XX / 192 / 12 

Rady Miejskiej w Płotach 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

 

 

w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2012 – 2027 

 

 

Na podstawie art 231 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                        

(Dz. U. Z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123,          

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, poz. 1092,           

Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) 

 

 

Rada Miejska w Płotach, uchwala co następuje: 

 

 

§1.  W uchwale Nr XII/123/11 Rady Miejskiej w Płotach, z dnia 30 grudnia 2011 r.                 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Płoty na lata 2012- 2027, 

załączniki Nr 1 i Nr 3 zastępuje się załącznikami Nr 1 i Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Płotów. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodniczący   Rady 

 

        Piotr  Jasina 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 do  Uchwały  Nr  XX / 192 / 12  

Rady  Miejskiej  w  Płotach 

z  dnia 31 sierpnia  2012 r. 

 

 

 Zmiany w WPF Gminy Płoty w roku 2012 wynikają ze zmian w budżecie oraz                 

z następujących zmian:  

1. Zmniejszenie wydatków poniesionych w 2011 r. w związku z realizacją zadania 

inwestycyjnego pn.: „Budowa Regionalnego Ośrodka Sportowo – Rekreacyjnego         

w Płotach – E I Budowa Hali sportowo – widowiskowej” w rozdziale 92601, §6050 – 

środki z kredytów, o kwotę w wysokości 5.869.264,52 zł oraz inne środki                        

w wysokości 1.000.000,00 zł, co daje łącznie kwotę 6.869.264,52 zł. Kwoty                     

te zostały przesunięte na 2012 r. zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej Nr XIII/140/12                   

z dnia 3 lutego 2012 r.  

2. Zmniejszenie wydatków poniesionych w 2011 r. w związku z realizacją zadania  

inwestycyjnego pn.: „Budowa Regionalnego Ośrodka  Sportowo –Rekreacyjnego      

w Płotach – E. II, Zadanie 2- Budowa kompleksu boisk” w rozdziale 92601 §6050 – 

środki z kredytów, o kwotę w wysokości 608.808,86 zł. Kwota ta została przesunięta 

na 2012 r., zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej Nr XIII/140/12 z dnia 3 lutego 2012 r.   

3.  Zmiana klasyfikacji budżetowej dotycząca zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa 

Regionalnego Ośrodka Sportowo – Rekreacyjnego w Płotach – E. I - Budowa Hali 

sportowo – widowiskowej” - z rozdziału 92601 (Obiekty sportowe) – §6050, na 

rozdział 80110 (Gimnazja) – §6050. 

4. Wprowadza się nowe przedsięwzięcie inwestycyjne pn.: „Cyfrowa Szkoła” dla 

Szkoły Podstawowej w Mechowie w ramach Rządowego Programu rozwijania 

kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie stosowania technologii informacyjno - 

komunikacyjnych (na podstawie zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego    

Nr 312/2012 z dn. 19-06-2012 r.). 

  

 

  


